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Aust-Agder
Da er 2018 historie, og vi tar med godt mot fatt på 2019.01.23 I året som har gått har avdeling
Aust-Agder hvert en liten men stabil gjeng med medlemmer samt en grei og god gjeng med 
andre MC-folk som følger oss på klubb samlingene og arrangementene vi deltar på.

2018 startet med planlegging av det første store arrangementet, årsmøtet sentralt i Froland.

Her trakk vi i trådene og samarbeidet flott med avdelingene i regionen. Et kjempeflott årsmøte
ble det, sett med våre øyne.

Neste på programmet var Vårsleppet 1. mai i Arendal

Mye frem og tilbake rundt dette arrangementet men alt i alt et kjempebra arrangement.

MC-gudstjenesten gikk veldig bra, 3 stykker kjørte i år opp midtgangen i Trefoldighetskirka i 
Arendal.

De 3 var valgt ut med følgende retningslinjer: en ungdom på 125ccm som var ny i miljøet, en 
med L på ryggen som var på vei inn i miljøet og en gammel traver som hadde vært i miljøet i 
mange år.

Dette for å bygge opp under det som i flere år har hvert pratet mye om på tvers av MC-
miljøet, nemlig det å ivareta nye unge mennesker, ønske velkommen nye inn til miljøet og 
vise det med at den etablerte delen ønsker velkommen og ivaretar.

1. mai ble en dag med alt annet enn tjenlig vær, 4 grader og regn gjorde til at kanalplassen i 
sentrum ikke akkurat var overfylt av MC-entusiaster. Vi hadde håpet på mellom 800 og 1000 
motorsykler, men måtte nøye oss med 129 deltagere. Årets arrangement hadde bestemt at 
overskuddet skulle i år gå til Stine Sofie senteret i Grimstad. Selv med dårlig oppmøte, var 
folk mer enn villig til å åpne lommeboken for kjøp av kaffe, kaker og ikke minst lodd til 
lynlotteriet. Dette skyldes nok mer enn noe annet at Gro Uldal fra NMCU Aust-Agder hadde 
ikke hvert snau når det gjaldt innsamling og tigging av gevinster. 1 premien var en Yamaha 
50ccm mini crosser gitt av Yamaha Norge og Motor-Teknikk as i Kristiansand. Totalt kom det
inn drøye 31000.-

Første onsdag etter 1. mai, kjørte vi i samlet flokk ca 70 motorsykler fra Harebakken i 
Arendal en tur rundt i distriktet og endte opp ute på Stine Sofie senteret hvor vi ble tatt imot 
med åpne armer av Ada Sofie Austegaard. Vi fikk full omvisning på senteret samt servering 
av kaffe og noe å bite i. Et foredrag fra auditoriet som etterlot mange tøffe MC-folk med 



tårevåte øyne etter Ada sitt foredrag om hva de gjør og opplever her ute på dette senteret. Til 
slutt overrakte komiteen for arrangementet sjekken fra årets arrangement.

Videre i sesongen 2018 har avdelingen flittig stilt opp på så godt som samtlige onsdagsturer 
fra starten av mai og ut september.

Noen av oss har også pleiet en god kontakt vi har opparbeidet med enkelte omkring liggende 
klubber, deltatt på bikerfester og vært innom noen treff.

Pilegrimstreffet hadde vi i år igjen ansvaret for frokosten. Dette har vi nå god kontroll på.

Aust-Agder treffet i august gikk igjen i år av stabelen med et fantastisk vær som en flott 
ramme rund arrangementet. God mat og fantastiske venner fra MC-miljø fra fjern og nær.

Et samarbeid mellom avdeling Sørlandet og Aust-Agder som blir bare bedre og bedre gjør 
dette til en stor årlig happening som vi gleder oss til hvert år.

Ellers har vi besøkt noen menigheter hvor vi har hatt ansvar for gudstjeneste, og et par 
ungdoms klubber.

Medlemsweekend i Oslo er vi også noen stykker som reiser fast inn på. 

I år kom noen av oss også inn på Grisefesten til Østfold. Dette blir garantert gjentatt i 2019.

MVH
Aust-Agder
v/Jon Tønnessen

Bergen
Nå ved nyttårstider kan vi igjen oppsummere en avsluttet MC-sesong.

Sommeren 2018 var nok en av de bedre på Vestlandet, og vi har kunnet kjøre en hel masse på 
tørre, fine veier.

Det varte og rakk før våren kom, og for mange ble nok Vårmønstringen søndag 6. mai på 
Festplassen i Bergen sentrum starten på årets MC-sesong.

Sammen med avd. Nordhordland hadde vi også denne gangen vår egen stand. Vi fikk prate 
med folk og dele ut MC-bibler og Power.

MC’ene våre «pyntet» vi med telt som ble satt oppå syklene. Det ble et artig innslag.

Hardangertreffet gikk av stabelen 1.-3. juni. Det var en nydelig helg med flott vær.

Vi hadde kaffetelt sammen med avd. Nordhordland. Fra Vestfold hadde Karl og Arild tatt den 
lange turen over fjellet. Kjempekoselig! 

Det ble mange fine samtaler med enkeltpersoner. En person tok til slutt imot Jesus.

Mange bærer på mye smerte. De uttrykker at det er godt at vi er der og bryr oss.

Et lite hjertesukk tar vi med her: En del av de som kommer på MC-treff kommer langveisfra, 
og det er veldig vanskelig å kunne følge opp mennesker som man har snakket med på en god 
måte.

Om mennesker bor på steder i landet der Holy Riders ikke har avdelinger, og det lokale 
kristenliv ikke står så sterkt, blir oppfølgingen vanskelig.

Og vi har selvsagt vært representert på sentralt årsmøte, Pilegrimstreffet og 
medlemsweekender, (det er jo nesten litt «obligatorisk»).

Alltid kjekt og inspirerende å treffe gode venner i andre avdelinger!



Ellers har vi vært litt hos andre klubber, enten det nå er vanlige klubbkvelder eller MC-fester.

Også i år var vi en gjeng på julebord hos «Skallebank MC» på Askøy.

Vi var representert på Aust-Agdertreffet, og vi fikk være tilstede i en MC-begravelse på Voss 
for en av deltakerne på Hardangertreffet som døde kort tid etter treffet.

I skoleferien har vi holdt lukket, men ellers har vi hatt klubbsamlinger hver mandag hele året.

I tillegg har vi tatt turen til Nordhordland en del tirsdager og vært med på MC-kaffèen der.

Nytt denne høsten har vært MC-kvelds, der vi har invitert MC-folk fra andre klubber til 
kvelds på klubblokalet vårt cirka en gang i måneden. Det har vært litt varierende fremmøte, 
noen ganger masse folk, andre ganger har det ikke vært så mange. Men det er egentlig helt 
OK. Det er selvsagt kjekt når det kommer mange, men den gode samtalen kommer gjerne når 
det er få besøkende. Så alt i alt er vi godt fornøyd.

Tradisjonen tro ble sesongen avsluttet med grøtfest 10. desember, med godt fremmøte av 
venner i andre klubber.

Vi er fremdeles en liten avdeling, og vi både ønsker og trenger flere medarbeidere. Ved 
nyttårsskiftet var vi ni betalende medlemmer.

Nytt år er lik ny MC-sesong, og vi starter det nye året og den nye sesongen med friskt mot. 
Fra nyttår til påske skal vi gjennomføre Alpha-kurs på klubbkvelden våre. Og vi håper og ber 
om at mange av våre MC-venner blir med på disse kveldene.

Styret i avdeling Bergen har i 2018 bestått av Jon Ivar Friborg (avd.led.), John Gunnar 
Kogstad, Trine-Lise T. Bønes og Arne Gustav Bønes.

For styret,
Arne Gustav Bønes

Dalarna
Under detta år har vi bland annat träffas på klubbkvällar under tisdagkvällar. När det inte varit
MC-säsong har vi haft bön och ibland lovsång under dessa kvällar. Under sommaren har vi 
istället träffats och åkt turer tillsammans och även med andra som velat hänga på. Två av våra 
medlemmar flyttade till Idre under sommaren, men är fortfarande medlemmar i avdelningen. 
På nationaldagen ordnade våra vänner i Tyfri MC en tur med grillning efteråt som vi deltogi i.
Vi hade också i oktober en trevlig middag på en restaurang i Borlänge tillsammans med andra 
krista MC-vänner. 

Vi blev inbjudna till Vikarbygården i Rättvik under Classic car week, då det samlas massor 
med människor och fina nostalgibilar i staden. Vikarbygården drivs i kristet regi, och vi fick 
där sjunga och vittna samt premiäranvända vårt kaffetält (utan kaffe dock) där vi kunde dela 
ut bikerbiblar till de som ville ha. Vi var också några som deltog i Pilegrimsträffen under 
midsommarhelgen.

Sören Swede Samuelsson kom från USA och sjöng och  vittnade i Liljekvistska parken i 
Borlänge, och vi var några stycken som var med på plats. Han har varit i Borlänge och gjort 
detta i flera år, men nu var det sista gånger i år. 

I november var en från HR Dalarna med på Church om wheels träff i Umeå.

I övrigt har vi deltagit i andra profana dalaklubbars klubbkvällar, fester, pokerrun och 
swapmeet. Även custom bikeshow i Norrtälje, som är ett stort MC-evenemang. En medlem 
har också deltagit i en hjälporganisation som delt ut mat åt behövande i Avesta. Där har han 
fått samtala med människor om Jesus och har även delat ut biblar.



Indre Agder
Indre Agder har 12 medlemmer. I år har vi flyttet inn i nytt lokal hos Stompen bakeri på Skeie
i Eiken. Vi samles som før på onsdager i partallsukene. Fra 1. mai til september annonserer vi 
med MC-kafè. Noen av kveldene etter sommerferien blei veldig godt besøkte. 

Vi har vært så heldig å få være med på øvelseskjøring med ungdommer som vil ta lappen for 
lett MC. Siste som vi fikk kjøre med, fikk lappen i oktober.

Noe av tingene vi har vært med på dette året:

• Årsmøte sentralt på Froland (Indre Agder var medarrangør)

• Snøscooter tur på Hekkfjellet

• MC-gudstjeneste Eigerøy

• Motorleir, Undeland Misjonsgård 

• Opplegg med konfirmanter i Hægebostad kommune

• MC-tur, eget opplegg

• Opplegg med yngres, snekkergjengen på Bjærum skolehus

• MC Kilden 30 års jubileum – Danmark

• Konsert Åmland gård, Evje

• Pilegrimstreffet i Fyresdal. 

• Aust Agder-treffet

• Troll Rally (medansvar for kaffe teltet)

• Tur til Ljosland

• Junior Betania Åseral

• Grøtfest Lister og Sørlandet

• Rekefest blei avlyst på grunn av få påmeldte.

Ser frem til en ny MC-sesong. 

Ole Kristian Øydna
Indre Agder

Lister
Nok et år er forbi og det er tid for å oppsummere det som har skjedd i 2018.

Styret har bestått av:

• Avdelingsleder, Stig Jerstad

• Styremedlem, Kjetil Jordåen

• Kasserer, Martha Aardal

• Vara, Torbjørn Kristiansen

Avdeling Lister har nå 12 medlemmer. Vi har i løpet av året hatt en utmelding og ingen 
innmeldinger.

Vi samles som vanlig hver torsdag kl 19:30 på klubbhuset til andakt, bønn og sosialt samvær. 
Som regel er vi et sted mellom 5 og 15 stk på klubbmøtene.



Første torsdag i måneden har vi prøvd oss på å invitere til vafler og kaffe. Det har foreløpig 
ikke vært så godt besøkt, men vafler er godt, så vi kommer nok til å prøve litt til.

Andre aktiviteter i løpet av året har vært årsmøte sentralt og lokalt. 

Noen av oss tok turen på Lyngdalstreffet i mai.

På Pilegrimstreffet var vi som vanlig noen som reiste opp tidlig på torsdagen for å hjelpe til 
med opprigging og ha første vakt i grill/kiosk. 

Vi var en god gjeng som reiste på Aust-Agder treffet og på Trollrally hadde vi ansvar for 
kaffeteltet sammen med Indre Agder. 

Vi har deltatt på medlemsweekend i Oslo i høst, og i slutten av november hadde vi grøtfest på 
klubbhuset vårt. Det ble en koselig kveld med masse grøt, gløgg, kaffe og kake, i tillegg til 
andakt, quiz og utlodning.

Men la oss nå glemme det som ligger bak, og strekke oss ut etter det som er foran, og sammen
jage mot målet.

Ha en velsignet sesong i 2019!

Med hilsen
Stig Jerstad
for avdeling Lister

Nordhordland
I 2018 var desse personane i styret for HR Nordhordland:

• Leiar og ansvarleg for facebook-innlegg -Lena Ytreland

• Nestleiar-Svein Ivar Eknes

• Styremedlem-Jørgen Kveldstad

• Styremedlem-Nora Gjerde

• Varamedlem og kasserer-Svein Frette  

Me har hatt 2 styremøter – 17.april og 15.august.

Klubben hadde 24 medlemmer og har hatt ein aktiv  sesong i 2018. Vårt hovudfokus har vore 
drift av MC-kafe og me har hatt eit eventurleg oppmøte.  MC-folk kjem frå Norheimsund, 
Voss og Sotra, dei kjører i fleire timar for å komme til dei heimelaga vaflene til Liv – folk 
kjem igjen og igjen og ekstra koseleg med samling og gode samtaler ute rundt bålpanna.  Ekte
saker det set MC-folk pris på. 

Me har også kjørt dyno-jet benken med jevne mellomrom på MC-kafeane og dette trekkjer 
kanskje mest  ungdommar og det har vore populært.  

Det åndelege:

Kvart team har hatt oppmøte til MC-kafe kl. 18:00 og teamansvarleg har då hatt ansvar for ei 
bønnesamling på kjøkkenet. 

Etter planen heldt ein av oss (frivillig) ein kort apell ute ca kl. 20.30.  Me kalla til 
oppmerksomhet med ein ropert med fløyte. Her sei ein noko om kva vi står for, at dei som går
med vest er MC-misjonærar og at me kan be for dei som ønsker det, pluss info om kva som 
skjer i MC-miljøet.  Den kortaste apellen var på eitt minutt – og den var det mange som likte! 
Elles har me bedt for folk enkeltvis og me trur på dette med å byggja vennskap og tillit.



Sesongen:

Me starta vårsesongen tredje april og kjørte MC-kafe kvar veke heilt fram til slutten av juni. 
Høstsesongen starta att midt i august og varte offisielt til ut oktober, MEN etter det vart det 
fleire «på sparket MC-kafeear»  - dradd i gang av nokre gode ildsjeler i klubben. Me vil 
gjerne halde kontakten med MC-folket heile året.  

Facebook har vore flittig i bruk med å nå ut på alle måter, me har fått veldig positiv omtale og
mange «treff» på sida, me har fått nye folk nesten kvar gong, og me er så takknemlig til Lena 
som har påtatt seg denne jobben.

For å frigjera medlemmer har me hatt med oss 2 «crew» til kjøkkenteneste, men det er alltid 
ein av oss som har hovedansvar for kafeen.  

Nytt i fjor var at me fekk besøk både frå MC Marine og Yamaha Bergen, der dei hadde med 
seg nye mcar for demo. Dei fekk tildelt kvar sine dagar og det var fleire som prøvekjørte nye 
Hondaer og Indian-MC’ar på MC Marine-kvelden.

Noko av dei arrangement me har delteke på eller arrangert:

1.mai var nokre av oss med på Bergen Charity-run.

6.mai var det Vårmønstring på Festplassen – det var nydelig vær og me var saman med 
Bergensavdelingen på stand der me reklamerte for,og delte ut flyers for MC-kaféen med 
dynojet-benk.   

1-3 Hardangertreffet – Her var fleire frå klubben på treffet.

På pilegrimstreffet  21-24.juni gleder me oss over å ha fått to nye ryggmerkebærere- Arvid 
Aasgard og Dag Martin Østervold. Det var mange i klubben som reiste til Fyrresdal denne 
helga. Me gleder oss også over vår nye prospect, Helge Kaland, som fekk undermerke i 
sommar.

21. oktober - Basar på klubbhuset med litt mindre oppmøte enn vanleg, men stormande jubel. 
I forkant hadde me solgt masse lodd blant våre gjester på MC-kafeen. Økonomisk gjekk det 
omtrent som i fjor.

23. november «Fjeskok» eller smalahovefest på klubbhuset – trakkande fullt hus, med 
venteliste!.  Det var fullt utan å vera annonsert på facebook. Her vert det servert smalahove og
pinnekjøtt pluss alt tilbehør ein kan tenkja seg. Dette er no tredje gangen me arrangerer, så 
med kaller det ein tradisjon, og primus motor er Helge Gjelsvik.

10. desember – Grautfest Bergen – mange i avdelingen var med på denne kjekke tradisjonen.

Nytt med klubbhuset:

Nytt kjøkken – dette gleder me oss stort over – her er det lett og lyst å arbeide, rett og slett ein
velsignelse.  Takk til alle som har stått på og gjort ein kjempeinnsats for at me skulle ha 
kjøkkenet ferdig før sesongen!

Styret i HR-Nordhordland v/skrivar Nora Gjerde

Nordvest
11 medlemmer, 3 stk adoptert fra Ålesund, 

Leder: Eli Nesje, nestleder: Rune Åndal, sekretær: Eva Grimsmo, kasserer: Rune Karlstad, 
vara Reidar Gjengstø.

Klubbkvelder hver mandag, med noen få unntak i feriene.



Årsmøte sentralt og medlemsweekend er prioritert av leder og andre som har anledning. 

Vårskjelven i Valldal er vårens koseligste treff å komme på og der er vi mer enn gjerne.

Norgestreffet var i Harstad i 2017 Mr. Nesje var der.

Pilegrimstreffet er jo familietreffet til hele Holy Riders og dette prioriteres høyt, her hjelper 
alle til for at man skal få en fantastisk helg sammen.

Sommerværet 2018 var bare ubeskrivelig fantastisk, Nordvestlandet er et eldorado for MC-
entusiaster og vi møter og knytter kontakter hele sesongen igjennom.

I november inviterte vi de som har meldt seg på tur til Isle of Man 2019 på kosekveld, Atle 
Morsund fra veteranklubben kom og viste bilder fra turen han var med på i 2017, veldig 
koselig kveld.

Vi ses i 2019 på årsmøte i Molde
Eli

Oslo

Litt om oss i Oslo

Vi møtes hver mandag og onsdag på klubbhuset om vinteren. I sommersesongen kjører vi 
turer på mandagene og stopper et sted for å ha samling. Onsdagene har vi folk på klubbhuset, 
i tillegg til at vi kjører til Tyrigrava. Vi er mange barnefamilier, så det kan variere hvor mange 
som kommer.

Klubbhuset er fremdeles en gammel bunker på en hel haug av kvadratmeter, som krever 
ganske stor innsats fra medlemmene for å være operativt som klubbhus.

Dette driver vi med

Vi er fryktelig redd for å kjede oss, så vi kan ikke bare møtes to ganger i uka.

Mange har sikkert vært innom når vi har medlemsweekend hos oss – veldig kos med besøk 
av så mange flotte folk! Anbefaler alle å ta turen innom ☺

Vi har «Grill og dyno» vår og høst. Vi pleier å få besøk av mellom 50 og 200 folk – det 
kommer veldig an på været og om det dukker opp andre arrangementer.

Grøtfest er fast skuring hvert år, første mandag i desember. I år kom det over 90 flotte MC-
folk, familier, kolleger og naboer. Dag Arne Saltnes og et par kompiser musiserte for oss på 
grøtfesten i 2018.

Sommer og vinter drar vi på noen prioriterte treff og fester, som vi vil at alle skal dra til. Vi 
bestemmer dem tidlig på året, så folk kan planlegge. Det er selvsagt ingenting i veien for å dra
på andre treff og fester i tillegg.

Vinterlagring, vi har en ganske fast gjeng som kommer og henger med oss hver onsdag. Vi 
har et innmari godt miljø i verkstedet. En helt vanlig onsdag kan det komme opp mot 15 
mekkeglade folk som ikke er medlemmer (ennå). Mekking og vafler/kaffe er en uslåelig 
kombinasjon.

Vi i Oslo sprer oss utover mange menigheter, så vi besøker menighetene til hverandre med 
javne mellomrom. Det gjør vi for å bli litt kjent med de forskjellig menighetene, og for at 
menighetene skal få se hvilket flott fellesskap deres medlemmer henger med utenom 
menigheten.



Sånn ellers

Vi vant vandrepokalen i potetkanon på Grisefesten til Østfold-avdelinga i fjor!

Vi låner noen lette MC’er som vi bruker til øvelseskjøring med familie, venner og kjente. Vi 
har to 125 cc’er i dag.

Vi har hatt litt medlemsfall i løpet av året, men samtidig har vi fått nye medlemmer og 
hangarounds med ny giv og nytt liv inn i flokken. Vi planlegger å starte Alfakurs ganske snart,
etter ønske fra de nye. Vi er 18 betalende medlemmer og et par-tre hangarounds som har 
planer om å melde seg inn.

Hilsen
Dag og Johny

Skåne
Vi har fått ett par nya medlemmar i Skåne, det tycker vi är skoj.

Vi började MC-året med att tillbringa en helg tillsammans i ett hus vi hyrde vid havet. Go 
gemenskap, lite planering för säsongen och såklart bön. Det var en kanonhelg och vi 
avslutade helgen med Gudstjänst i Skillinge.

I mars hade vi Skånes årsmöte i Hörby.

Näst sista helgen i augusti vad det BikerGudstjänst utanför Karlskrona. Vi samlade ihop ett 
gäng och hade en heldag på cyklarna. Mat och fika var gratis för de som körde MC, det tycker
vi om.

Det har ju varit ett riktigt fint mc-väder förra året så det har hunnit bli en del mil. Däremot så 
har hösten varit lite tuff så då låg vi lite i ide.

Vi som avdelning har försökt att träffats minst en gång i månaden utöver de träffar vi varit på. 
Eftersom vi inte är så många så har vi för det mesta träffats i hemmen. 

Vi önskar er alla ett välsignat 2019, The Best Is Yet To Come.

/Andreas Rangvén
Skåne

Småland
Holy Riders MC, Småland består av 11 medlemmar. 2 medlemmar har lämnat klubben under 
året. Vi har en klubblokal i Vetlanda som vi får hyra av Vetlanda kommun.

Vi började året med att åka på fest och besöka våra bröder och systrar i Con Dios MC i Lagan.
Det var, som vanligt, mycket trevligt att besöka vännerna söderöver. Det var ju nära jul så det 
blev lite sådan mat och underhållning.

I slutet på januari var vi några som, traditionsenligt, åkte iväg till MC-mässan i Göteborg. 
Även denna gång åkte vi med det gamla museitåget från Nässjö och hela vägen ända fram till 
Liseberg (Göteborgs eget 1000-fryd) som ligger tvärs över gatan till mässhallarna i Göteborg. 
Mycket trevligt sällskap på tåget med god mat och massor med folk på mässan. Man är 
ganska trött efter en intensiv och rolig dag. Det är inte utan att man redan där i januari börjar 
längta till att MC-säsongen ska komma igång.

I februari var det dags att dra på årsmöte till Froland i Norge och där, bland, mycket annat 
som hände, blev Göran invald i centralstyrelsen på 2 år.

I mitten på mars var vi några stycken som var i ”Hula” i Oslo på medlemsweekend.



Inför SMC:s årsmöte (motsvarande NMCU i Norge) hade vi fått en förfrågan om att låna ut 
våra lokaler till mötet. Det sa vi naturligtvis ja till och det blev en lyckad tillställning. Vi fick 
chans att presentera avdelningen för inflytelserika personer i mc-miljön. Mycket trevligt och 
lyckat.

I början av april hade vi vårt eget årsmöte där vi, bland annat, valde en ny avdelningsledare. 
Han heter Herbert Hannus. Hans hustru Christel är också medlem i klubben och är i skrivande
stund prospect och hoppas få ryggmärke på Pilegrimsträffen till sommaren.

I mitten på maj var vi ett par stycken från avdelningen som besökte Network MC:s årliga 
träff.

Vi besökte Nässjö MCC:s kvällsträff den 23 maj. Trevligt och välbesökt och det är en klubb 
som vi har god kontakt med lite nu och då. 

I slutet på maj var det en resa inplanerad till Litauen för representanter ur centralstyrelsen. 
Göran och Ankie fick förmånen att följa med Vidar och Doreen dit under några fantastiska 
dagar. Vi åkte 4 personer på 2 motorcyklar. Det var en upplevelse att försöka hänga med Vidar
på diverse småvägar genom både Lettland och Litauen. Vi blev mycket väl omhändertagna av 
våra klubbvänner därborta och fick vara med om att ”inviga” två nya prospects. Mycket annat
trevligt hände och det blev en underbar helg.

I slutet av maj och några månader framåt, kommer man in i den tid när man skulle vilja vara 
flera personer och ”klona sig” för att kunna vara med överallt där man vill. Den sista maj hade
vi vår ”Grillkväll” vid klubblokalen och det var ett fantastisk väder som gjorde att vi besök av
ca 85 hojar utifrån. Mycket trevligt och lyckat, som vanligt.

I början av juni åkte några från avdelningen till Kilden MC i Danmark, som firade jubileeum. 
Samtidigt var det några som fick vara med och skjutsa lägerungar från Tjernobyl på 
motorcykel under några timmar. Det finns en organisation som tar ett 50-tal barn hit till 
Sverige på ett sommarläger varje år och då är en av programpunkterna att få åka motorcykel. 
Det är mycket uppskattat av både barn och ledare.

På vår nationaldag, den 6 juni, är det en stor MC-träff med en hel del kristna förtecken i 
Rydaholm i Småland. Con Dios MC spelar en central roll i detta arrangemang och vi var 
några från avdelningen som besökte träffen. Det är egentligen bara en eftermiddag och kväll 
men samlar runt 700 motorcyklar.

Veckan därpå hade en vänklubb sin årliga grillkväll vid en sjö utanför Nässjö. Där samlades 
ett 50-tal MC-åkare runt korvgrill och med tillhörande tipspromenad. Alltid lika trevligt att 
träffa andra MC-folk i fint väder. Det var mycket fint väder under sommaren 2018.

Helgen i mitten av juni, går ”Hoj-Rock” av stapeln i Västervik där vi under många år haft ett 
starkt engagemang. Vi har inte riktigt orkat med det de senaste åren men vi var dock ett par 
som gjorde ett dagsbesök på lördagen.

Vecka därefter var det, som bekant, Pilegrimsträffen i Fyresdal. Där var vi ett gott gäng från 
avdelningen. Några bodde i rum och andra i tält. 2 stycken fick ryggmärke på träffen och vi 
fick lyssna till inspirerande möten med bl. a. Mike Fitton från CMA i England.

I början av augusti var vi ett par stycken som besökte ”Dacke-träffen” i Virserum. (Se artikel i
POWER).

Veckan därefter var vi representerade på Aust-Agder träffen. Det var första, men troligen, inte 
sista gången.

Harley Davidson Club Sweden (HDCS) hade sin Internationella träff väldigt nära oss så vi var
ett par representanter där från avdelningen. Det är ett stort missionsfält och vi träffade många 
trevliga människor och fick en del samtal.



I oktober var större delen av avdelningen med på medlemsweekend i Oslo. Fantastiska dagar 
med stor Gudsnärvaro.

Sammanfattningsvis har det som vanligt hänt massor runt om i MC-världen men vi som 
avdelning har haft ett år av återhämtning efter en del påfrestningar under föregående år.

Vi ser dock, med tillförsikt, fram emot ett nytt år ”på vägen för Jesus”.

Göran Linder
sekreterare
Holy Riders MC, Småland

Sydvest
I 2018 har styret bestått av:

• Avdelingsleder: Hallvard Bergsholm

• Nestleder: Torstein Fuhr

• Kasserer: Oddmund Solheim (varamann)

• Sekretær: Jone Kalheim

• Styremedlem: Anny Øverbø

• Styremedlem: Sigbjørn Harboe

• 1, varamann: Oddmund Solheim

• 2, varamann: Arild Berentsen

Andre ansvarsområder

• Ungdoms- og menighetskontakt: Sigbjørn Harboe

• Medlemsansvarlig (register etc) Jone Kalheim

• Kommunikasjonsansvarlig: Jone Kalheim (Facebook etc)

• Egersund kontakt: Arild Berentsen

• Tur ansvarlig: Arild Berentsen

• Kontaktperson, satellitt Frode Klippen (ikke i styret)

• Husansvarlig: Hallvard Bergsholm

• Utleieansvarlig: Svein Birkeland (ikke i styret)

• Kioskansvarlig: Sigbjørn Harboe

Styret har hatt 6 styremøter.
Vi er for tiden 40 medlemmer i avdelingen

MC-kafé/klubbkvelder

Hver torsdag kl 18/19 er det MC-kafé/klubbkveld på klubbhuset.

I sommersesongen er det mest folk, og den tiden det stikker mest nye folk innom.

Besøket varierer noe gjennom året, med minst folk rett før jul.

Et anslag på besøk er fra ca 10-15 stk og oppover til 30-40 på kveldene, og gjerne mer på 
«gode dager» midt i sesongen.

I år har en forsøkt en vri der en har en andaktssamling «oppe» i starten av kvelden.



Det har vært noe uenighet i avdelingen ang dette. Ordningen blir evaluert på nyåret 2019.

«Satellitten» i Eigersund har hatt noe redusert aktivitet i år. Dette skyldes at alle 
medlemmene i Eigersund har flyttet ut av byen. I vinter har det vært en pause, men det 
planlegges noen samlinger også i 2019

Medlemsmøter blir avholdt siste mandag eller tirsdag i måneden.

En har forsøkt en ny vri med litt undervisning og litt deling av liv. Det har vært varierende og 
relativt lite oppmøte på disse kveldene.

Aktiviteter 2018

Her er noen av aktivitetene klubben/folk i klubben har hatt i løpet av året:

• MC-kafé/klubbkvelder hver torsdag

• Medlemsmøter siste mandag/tirsdag i måneden

• Årsmøte lokalt

• Grilldag hos Arild

• Menighetsbesøk

• Dynobenk på Vårsleppet.

• Kryssvakter på Vårsleppet

• Vakt og kaffe telt på HOG treff, Stavanger

• Kaffetelt på Sagatreffet og Fulltreffet

• Vaffelstopp i Gloppedalen

• Motorama, Stavanger

• Besøkt andre klubber

• MC-tur til Ryfylke

For Styret i Holy Riders Sydvest
Jone Kalheim, sekretær
230119

Sørlandet
I året 2018 har vi vært 19 medlemmer.

Styret har bestått av:

Leder, Bjørg Bendiksen. Nestleder og kasserer, Odd Kjær. Styremedlem, Per Finn Bjørnhom. 
Vara, Paul Bendiksen.

Etter ekstaordinært årsmøte i august, har Bjørg fortsatt som avdelingsleder og Odd som 
kasserer.

Klubbkveld hver onsdag. I sesongen har vi byttet ut noen klubbkvelder med kjøreturer. Og i 
juli  tok vi ferie.

Vi var med å arrangere årsmøte i Froland, sammen med Lister, Indre Agder og Aust Agder.  I 
juni var det pizza kveld, med mange gjester. Damene i avdelingen stod for årets «Rypetur», 
for en helg!  En del av oss var på Pilegrimstreffet, og der er alltid godt å være.

Som tradisjonen sier ble det og i 2018 Aust-Agdertreff.  Mye folk, og mange forskjellige 
klubber representert.  



Året ble avsluttet med grøtfest, og igjen kom det mange. Ca. 130 stk må være bra en onsdag 
før jul. Så Paul var fornøyd med bursdagsfesten!

På veien for Jesus, fra avd Sørlandet.
Bjørg Bendiksen

Telemark
Skien: 1. januar 2019.

Atter et godt og aktivt år for Holy Riders MC, Telemark. Klubbhuset vårt er nå godt innkjørt, 
flere og flere blir kjent med oss og stikker innom på klubbkveldene.

Ved årets utgang er vi fortsatt 19 medlemmer, noen har gått ut, andre har kommet til.

Men vi har også 3 prospekt og 9 støttemedlemmer og andre som er med på turer og treff som 
vi arrangerer.

Styret har bestått av Jarand Semb (leder), Svein Andres Tovslid (kasserer), Svein Arne 
Rønjom (sekretær), Anne Karin Thorsen (styremedlem) og Per Stian Tveit (styremedlem).

Og styret har selvsagt jobbet godt, med 11 styremøter dette året.

Klubblokalet fungerer meget bra, og menigheten Ny Start har jo også funnet seg til rette her. 
Men UIO`s nystartede linje ”Motor DTS” har ikke vært vellykket så de ønsker å trekke seg ut 
av leieforholdet. 

Vi driver også med vinterlagring av sykler, det har i år har nådd nye høyder og er blitt så 
mange som 31sykler og er en kjærkommen inntekt for oss.

En verkstedkrok er også blitt innredet og fylt opp med redskap, mye av det fra Oves 
fraflyttede MC-verksted i Kvitseid.

Klubblokalet har etter hvert blitt brukt til mange forskjellige arrangementer, i tillegg til 
vanlige klubbkvelder på tirsdager har vi hatt besøk fra fengselsarbeidet i Skottland v/Odd 
Arvid, besøk fra CRUX Tilja og besøk av ES-teamet. Og vi har arrangert: Damenes aften, 
Ungdomskveld, Familiesamling, Grøtfest og vi har også prøvd oss på Mekkekveld.

På tirsdagene ellers i sesongen er vi jo fast på Vindfjelltunet sammen med hundrevis av andre 
MC-entusiaster.

Turer og treff og arrangement vi har vært på: TS-dagen på Geiteryggen, MC-Dagen, 
Street Run, Turer til Helgeroa, Telemark rundt, Aust-Agdertreffet, Sandefjordtrteffet, 
Tønsbergtreffet, Speed-dagen, Junituren til Kilden i Danmark, Rypetur, Pizzatur til Bø, 
Krogshavntur, CBP-Demo, Trollrally, Pilegrimstreffet, Trollstigenturen som blei til 
Rørosturen.

Besøk i andre klubber: Vi har besøkt HR-avdelinger i Vestfold, Østfold, Aust-Agder og 
Oslo, vi har vært hos Conquest i Drammen og også hos diverse klubber i Grenlandsområdet.

Av menighetsbesøk blei det i år Skien Misjonskirke som fikk gleden av vårt nærvær, vi har 
deltatt på felles utegudstjeneste i Porsgrunn og stilt opp syklene våre foran Skien kirke for å 
hedre Bob Dylan.

Årsmøtet og MC-messa falt i år på samme helg, så vi måtte fordele oss disse dagene.

Vi har mange flotte medlemmer i avdelinga som stiller opp for klubben vår. Venter i spenning 
på Herrens vei videre for oss i 2019 og hva det gir oss av muligheter.



For styret i Holy Riders Telemark:
Svein Arne Rønjom.
Sekretær.

Trøndelag
Avdeling Trøndelag har gjennomført 2018 i kjent stil, og deltatt i nærområdet etter beste emne
ut fra ressurssituasjonen. Samholdet i avdelingen har vært godt, vi har hatt samlinger på 
samtlige normale mandager med i snitt 12 personer i oppmøte. Fokuset for avdelingen er “På 
veien for Jesus.”  I all vår aktivitet ligger dette i bakhodet, i møtet med enkeltmennesker slik 
Mike Fitton sa det på Pilegrimstreffet.

Avdeling avholdt årsmøte den 29.januar, hvor styret ble gjenvalgt med Bjørg og Gunnar som 
medlemmer, Torgeir kom inn som vara og undertegnede som avdelingsleder. Forslaget til 
lokale statutter ble implementert i avdelingen, noe som skal sikre stabil drift i avdelingen. 
Styret har ellers hatt ett rolig år med bare tre styremøter, dette har blitt sett på som nok all den 
tid oppgavene i klubben er fordelt mellom medlemmene og programmet gjentar seg. Motto: 
Hvorfor endre på det som fungerer?

Aktiviteter:

Fengselet kom på nabokaffe med 13 innsatte og 2 ansatte den 16.april.

Vårmønstringen vår på veien ble som vanlig tur til konfirmantene i Råkvåg, hvor vi deltok på 
deres overhøringsgudstjeneste den 29.april. Etter denne turen hadde vi fellestur hver mandag 
klokken 19 fra klubbhuset med retur klokken 21 for samling. Torgeir var normalt tursjef. 

Siste helgen i mai dro vi på avdelingstur til Namsos og Jøa, en fantastisk opplevelse for oss 
som deltok. Her traff vi MC-venner og deltok på gudstjenesten i Namsos Frikirke. På turen 
traff vi 50-60 sykler fra HOG, gøy, fikk god kontakt.

7. juni besøkte vi Stjørdal MC’s grill og kaffe arrangement i øsende regnvær - faktisk eneste 
klubb som kom på MC - Tøft. Vi deltok også på deres arrangement 23.august.

Vi var også i 2018 mange fra Trøndelag avdelingen som deltok på årets Pilegrimstreffet både 
av medlemmer og venner av klubben, totalt 8 stk.  

30.juni deltok vi på ARM’s Run for Sobriety (en del av AA/NA etter Minnesotamodellen), 
igjen som eneste utenforstående klubb. Dette var en meget interessant gruppe å få treffe, vi 
var sammen dem hele dagen, fikk fortelle om HR og delt ut mange Bibler. Har holdt 
kontakten med dem, inkludert deres leder som holder til i Gøteborg, vi tenker at 
Pilegrimstreffet må være en flott arena å invitere dem til.

28.juli kom en stor gruppe svenske mc pilgrimmer til Trondheim. Lars, Torgeir og Robert tok 
dem med på tur til Agdenes, Bjørg stilte med kaffe på terrassen i etterkant.

I slutten av juli serverer Frozen Riders jordbær, så da måtte vi avlegge Lensvika noen besøk.

I august tok en ungdom kontakt og ville ha bistand til øvelses kjøring, noe vi kunne tilby 
gjennom Robert som bor på veien om sommeren – resultatet ble førerkort. Robert fikk en flott
hjemmelaget modell av en MC som takk.

18.august var Sebstian Stakset i byen med åpent møte på Solsiden, Lars var ivrig og fikk ham 
også til å avlegge fengslet et besøk. Populært, klubben fikk overrekke CD fra ham til de 
innsatte da vi hadde Prison BBQ, med Jan Vidar på besøk den 17.september.



25.august besøkte vi NAF MC Trondheim, som arrangerte bruktmarked, visning av sykler, 
grill og kaffe. Vi har også besøkt Bikes&Burgers og Cars&Coffee arrangementer gjennom 
sommeren.

3.september holdt avdelingen vår den årlige Grillfest med gratis grillmat for alle som kom på 
besøk, 50-60 sykler var innom, ekstra mange fra HOG i år. Hadde storfint besøk av Karl og 
Arild fra Vestfold. De hadde forøvrig slengt innom også tidligere på sommeren, da sammen 
med Kurt fra Sørlandet.

10.september hadde vi Holy Kick Off med Rissa konfirmantene, som oppstart på konfirmant 
tiden – motorkurs med Leif og kjøretur på MC hører med.

Stadig tilsig av nye besøkende rundt tiden for vinterlagring, god stemning på kveldene, men 
vi innrømmer at interessen videre utover høsten har dabbet litt av. Vi har i høst valgt å åpne 
huset for mekking fra klokken 18 i regi av Leif med god hjelp av Jonny på mandagene. En og 
annen slenger innom. Vi har også tilbudt MC-alfa på huset til denne gruppen.

Årets julebord ble feiret 9.desember, vi hadde også invitert venner av klubben samt en del 
tidligere medlemmer. Totalt ble vi rundt 40 personer medregnet gamle og unge som alle hadde
det trivelig.

Klubbhuset:

Vi hadde en rydde dugnad på våren og mens klubben var i Namsos tok Gunnar ansvaret for å 
bytte vinduene i kjelleren på klubbhuset som var dårlige. Lås ble også byttet og nye nøkler 
utdelt. Vi har også ryddet litt opp i det elektriske, og i november ble den ene veggen i 
kjelleren isolert og kledd med panel, noe som har bedret klimaet veldig. Fikk også ordnet lys i
nedkjøring og yttergang. To vrakede mopeder som eierne hadde forlatt på huset ble levert til 
hugging, og mye søppel ble fjernet.

Medlemmer:

Avdelingen hadde ved årets slutt 12 medlemmer, 2 damer og 10 menn. Styret har bestått av 1 
dame og 2 menn. Vi har også ett lokalt støttemedlem, som villig stiller opp på være aktiviteter.
Ett kvinnelig medlem fornyet ikke medlemskapet våren 2018, da hun ikke hadde vært på 
klubben det året hun sto som medlem. Vi har ett nytt medlem i Jonny Kristiansen, en ressurs 
som blant annet har åpnet Frelsesarmeens dører for oss når vi trenger husrom.

Økonomi:

Økonomisk har vi klart oss rimelig godt gjennom 2018, men selv om noen enkeltmedlemmer 
har bidratt med mye ekstra, ser ut til at vi får ett underskudd på ca 15000,- Klubben fikk på 
slutten av året lovet støtte på 8000,- fra sentralstyret til nytt nøkkelsystem, som følge av at 
nøkler hadde kommet på avveie etter hendelsene i 2017.

Sentralt:

Vi har deltatt på Medlemsweekend, både på vår og høst. Deltok på ett fantastisk 
Pilegrimstreff, men må beklage og erkjenne at vi ikke klarte å stille på årsmøtet 2018.

Einar Haagensli
Avdelingsleder, HR Trøndelag



Vestfold
2018 ble et år i endring for Holy Riders MC avd. Vestfold. På årsmøtet ble Arild Pettersen 
valgt til ny avdelingsleder, og samtidig ble det også bestemt å dreie vinklingen på 
klubbkveldene mer mot evangelisering, ved å invitere omkringliggende klubber til MC-kafé 
på mer regelmessig ukentlig basis når klubbkveldene foregår på klubbhuset. Det har ført til 
langt hyppigere besøk fra folk i MC-miljøet  utenfor HR, med mange gode tilbakemeldinger. 
For å få til dette praktisk, blir nå klubbkveldene startet med bønn og andakt halvannen time 
før kaféen åpner.

I sommerhalvåret har det i flere år vært vanlig praksis å møtes på Vindfjelltun, et 
samlingspunkt på fylkesgrensa mellom Telemark og Vestfold der et stort antall motorsyklister 
uformelt møtes tirsdagskvelder; derfor også et naturlig samlingspunkt for oss. Første delen av 
kvelden brukes til mingling, og når vi begynner å bli alene med myggen samles vi til andakt 
på en av benkene på plassen. I år ble det imidlertid også bestemt å ta kjøreturer til noen av de 
andre plassene hvor MC-folk møtes på godværsklubbkvelder, typisk forskjellige brygger 
langs kysten av Vestfold, som Tønsberg eller Helgeroa.

Avdelingen har tidvis opplevd litt sviktende entusiasme; noen ganger er det få på 
klubbkveldene, og også når vi er ute. Noen få har også valgt å ikke fornye medlemsskapet for 
2019. Noen lengter etter å se flere av medlemmene mer ivrige på å gå ut, andre lengter etter 
større plass til det åndelige fellesskapet, i tillegg til at selvsagt mange lever i den vanlige 
tidsklemma. Dette er et bønneemne for vår avdeling.

Aktiviteten i avdelingen spenner over et stort spekter - fra de som besøker det meste av treff 
og fester i det lokale MC-miljøet, til de som relativt sjelden er ute. Av de større treffene 
avdelingen har vært representert på kan følgende nevnes: Tønsbergtreffet, Hortenstreffet, 
Sandefjordstreffet og Trollrally, i tillegg til at folk i avdelingen har besøkt mange treff også i 
andre regioner – f.eks. Norgestreffet. Avdelingen har også i år gjennomført de etter hvert 
tradisjonsrike arrangementene grillfest med bikerblessing på forsommeren, pizzafest mot 
slutten av sesongen og grøtfest oppunder jul, alle godt besøkte både av lokale motorsyklister 
og HR-folk fra andre avdelinger. En av de siste kjørbare helgene i sesongen var avdelingen 
sammen med avd. Telemark på tur til Fyresdal, med god undervisning og fint fellesskap.

Arbeidet er enda ikke avsluttet - det er fortsatt motorsyklister igjen i Vestfold som må nås med
evangeliet. Herren vil fullføre det verk han har begynt i oss! Vi ses på veien for Jesus, også i 
2019!

West
På årsmøte i 2018 blei det vanskeleg å få til eit «fullsatt» styre.  Styret dette året har difor vore
ein del redusert.  Det starta med tre medlemmer, Jarle, Knut Arne og Trond Ove (leiar).

På sommaren 2017 flytta Knut Arne til Trøndelag på grunn av jobb, og dermed blei «styret» 
endå meir redusert.

Klubblokalet vårt på Vea har vore flittig i bruk, med samlingar dei fleste torsdagar i året, med 
unnatak av feriar etc.  Vi fekk også dette året arrangera eit par temakveldar.  Frammøte på dei 
«vanlege» klubbkveldane har vore svært variabelt, frå nokre få til   7 – 8  personar.  Det står 
ikkje på vilje til å møta opp, men folk har «mange jern i ilden», og er engasjerte på mange 
ulike felt;  bedehus, ungdomsklubbar osv.  Difor vil vi det komande året prøva med 
klubbkveldar annakvar veke, og håpar at vi av den grunn kan samla fleire av medlemmene.

Det blei ingen direkte deltaking på treff dette året.  Blikshavntreffet blei avlyst, og til 
Hardangertreffet var det ingen som fekk det til å passa inn.   Men fleire av oss var på 
Pilegrimstreffet.



Også denne sommaren nytta vi nokre søndag ettermiddagar til å møta opp på Knapphus 
bensinstasjon.  Vi tek med oss vimpelen, kaffikanna, kjeksboksen, Power og Bikerbiblar for å 
treffa MC – folk som er innom.  Og det har vore svært vellukka.  Vi får alltid god respons, 
god kontakt og dialog med mange MC – kjørerar.  Vi ser at dette er ein flott måte å treffa 
«likesinna».  Det gir  inspirasjon, og det blir nok fleire slike opplegg den komande sesongen.

I sommar prøvde vi også å møta opp på den såkalla «Cafe Renee» på indre kai i Haugesund.  

Som vanleg var vi med på «Glade mai-dagar»  på Åkra.  Her stiller vi med stand, kaffi og 
info-materiell.

Dette året fekk vi også tilbod om å vera med på Motorama i Vea-hallen.  Vi hadde ein flott 
stand, og var med i to heile dagar.  Det var mykje folk innom, og vi trur vi fekk vist Holy 
Riders på ein god måte.

I  2018 blei det også deltaking med fylgjesyklar på to sykkelritt;  Karmøy rundt og 
Tysværrittet.  Dette medfører eit lite honorar som er kjærkome i klubbkassa.

Den årlege grautfesten blei halden på klubbhuset den 13. desember.  God julestemning, god 
mat, utlodning, og ikkje minst ein inspirerande andakt frå Arnfred.

2018 har vore eit godt år.  Det er ikkje tvil om at vi har ei enorm misjonsmark  like rundt oss.

Mottoet «På veien for Jesus» må vi syta for blir lagt endå sterkare innover oss i året vi nå går 
inn i.

Holy Riders West,  Trond Ove

Østfold
Brødrene og søstrene ved storhavet, storelven og skogene i øst hilser dere; folkene i 
storbyene, ved kystene, i fjellandet og på slettene. Hør hva vi har å fortelle!

Styret

Styret har bestått av:

• Einar Dahlen Captain of Sheep (leder, til august)
Father with Arms (medlemsansv.)
Escort of Word (åndelig leder)

• Kjell Magne Kampenes Casual Commander (nestleder)
Captain of Sheep (leder, fra august)

• Vidar Solberg Sergeant of Pen (sekretær)
General Informant (info.ansv.)

• Carl-Erik Gjermundsen Colonel of Cash (kasserer)

• Rune Holmen Road King (tur og treffansv.)

• Thomas Lind Ihlebæk (varamedlem, styremedlem fra august)

Einar trakk seg fra styret i august, og Kjell Magne rykket da opp i flokken. Vi har hatt 10 
styremøter.

I tillegg til verv i styret har følgende faste roller vært besatt (nei, ikke sånn besatt!):

• Tom Fagermoen Headquartermaster (klubbhusansv.)

• Sigrun Å. Bislingen Major of Bar (kiosk og kjøkken) og 
Escort of Prayer (bønnering)



Medlemmer

Vi startet året med 20 betalende medlemmer og har i høst fått to nye (Hjalti og Peter). Thomas
har blitt prospect.

Ved utgangen av året har vi 22 betalende medlemmer. Av disse er:

17 bærere av HR ryggmerke

10 bærere av HR Østfolds undermerke (dvs. som deltar aktivt)

1 prospect

Aktivitet

Vi har hatt faste klubbsamlinger så å si hver tirsdag, kun med med unntak av høytider og når 
det kolliderende med andre ting som vi har deltatt på. Det har vært stabilt og bra frammøte på 
samlingene, kanskje sånn cirka omtrent pluss/minus gjennomsnittlig rundt 10 stk.

Vi har vært flere medlemmer på begge medlemsweekendene og årsmøtet både sentralt og i 
HR Racing. Kjell Magne og Vidar har også deltatt på tre møter med bikerklubbene i Østfold.

Sammen med bikerklubbene i Østfold har vi også arrangert Poker Run. Det var ca 80 
motorsykler med i kortesjen, som startet med frokost hos Dogs & Saints i Moss. Neste stopp 
var hos oss, hvor vi serverte kaffe og vafler. Turen gikk videre til Fredrikstad og Devils 
Choice South East, Pastor’n og tilslutt Chopper Freaks, hvor det også var grilling og jangling.
Der ble også inntektene på ca 19.000,- gitt til Barnas trygghet.

I Pinsa hadde vi det som har blitt vår årlige utenlandstur med avdelingen. Også i år ble det en 
hytte-til-hytte-tur i grensetraktene. Turen legger stor vekt på “de fire K’er” (Kjøring, 
Konversering, Knasking og Kosing). Samt noen B’er.

Det store høydepunkt i Østfold er Grisefesten i november, som vi nå har arrangert for sjuende 
gang. Nytt i år var villsvin på menyen, som var veldig populært. Og egen “selfiestang” (med 
hode). På programmet var som vanlig Solberg gård, Saltnesveien 519 / holyriders.no/ostfold / 
ostfold@holyriders.no klubbkonkurransen “skyt halen av grisen” - med potetkanon, hvor HR 
Oslo stakk av med vandrepokalen. Rune Enstad sto for andakten. Og det var selvfølgelig 
kaffe og kaker. Totalt var det 99 deltakere, både nye og gamle – og unge, og vi fikk mange 
positive tilbakemeldinger. Med nyinnkjøpt dass og lydanlegg og etterhvert gode rutiner ble 
det veldig vellykket også sett fra vår side.

Når det gjelder treff og fester har vi vært litt slappe dette året, men vi har likevel vært 
representert på 13 fester - hovedsakelig hos klubber i Østfold. Vi har deltatt på 4 treff, inkl. 
Pilegrimstreffet. I tillegg har det blitt et par rebusløp, noen turer til Rudskogen, MC-messa i 
Göteborg, et par klubbesøk, 2-3 menighetsbesøk, noen småturer og annet i miljøet. Og både 
pizzakvelder, grøtfester og grill & dyno hos våre gode naboavdelinger. 

Alt i alt har det vært et bra år i Østfold. Og tross litt nedgangstider gjennom sommeren og litt 
utpå høsten har det vært bra aktivitet. Veldig positivt har det også vært å få nye og engasjerte 
medlemmer.

Så sånn er det kan du si.

Veldig hilsen
Vidar Solberg
Sergeant of Pen

mailto:ostfold@holyriders.no
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